призеров денежные и ценные призы не выдаются и в дальнейшем не 

высылаются. 

Количество призовых мест и распределение призового фонда объявляется 

организаторами не позднее начала пятого тура. 

РАСХОДЫ И ФИНАНСИРОВАНИЕ 

Призовой фонд в размере 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей 

обеспечивается ФШ РТ.  

Дополнительные организационные расходы по проведению Соревнования, 

награждению победителей и призеров ценными призами осуществляются за счет 

ФШ РТ, спонсорских средств и заявочных взносов. 

Расходы на страхование, проезд, питание и размещение, участников несут